02.07.2023, 87
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. А. Окорокова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Аксенюкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ж. И. Хвостова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Аксенюкова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Бабнева
(И.О. Фамилия)

И. В. Бакулина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Богачева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Ботвиньева
(И.О. Фамилия)

В. П. Гончарова
(И.О. Фамилия)

И. ЕмельяноваВалентина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кирова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Колышева
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Король
(И.О. Фамилия)

А. М. Ленинг
(И.О. Фамилия)

Г. И. Негря
(И.О. Фамилия)

Т. В. Овсянникова
(И.О. Фамилия)

С. М. Павлова
(И.О. Фамилия)

Б. В. Перегудова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Решетникова
(И.О. Фамилия)

В. П. Родионова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Черных
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алымова Анастасия Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Андросова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анисимова Ульяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабакина Илона Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баландина Эльвира Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бантюкова Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баронина Виталина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беспалова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бисерова Александра Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богданов Иван Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бойченко Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Болотских Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бредихина Ольга Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бровкина Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ветрова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вьюник Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гайдашова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галущенко Диана Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гончарова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Горяинова Светлана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Грасс Ангелина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гребёнкин Данила Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гукова Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуменюк Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данилова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дашкова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Денисенко Сергей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Динер Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Долбня Алена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Долбня Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Домрина Александра Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Доронов Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дорошев Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дровникова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жданова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жилякова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жилякова Ангелина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Замятина Зоя Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванякина Софья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иващенко Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Изотов Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исаева Наталия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калинкин Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киреева Алина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Кленина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клуннова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коломейцева Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондратенко Элеонора Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коновалова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коптева Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кордубайло Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузина Наталья Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кучеренко Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лазебная Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лушникова Жанна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ляшенко Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макеева Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мальцева Светлана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартынова Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матяшова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Меренков Николай Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Меренкова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Меркулов Максим Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Метелева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирошин Семен Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Митриченко Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Инна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мищенко Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Анастасия Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мохотдинова Фарида Махамаджоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Нефедова Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Надежда Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Олейникова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Осипова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пареева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пирогова Наталья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подкопаева Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Помельникова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прохорова Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рзаева Севиндж Бахтияр кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Роговая Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самохвалова Алина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сапрунова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сбитнев Никита Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Светличная Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селезнева Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидельникова Евгения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ситник Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Слешинский Андрей Генрихович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Снегур Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокина Алиса Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Спиридонова Марина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тарасикова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Темникова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тепина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Титова Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толмачев Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тришина Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тузова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ужегова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федоренко Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Финкельштейн Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фурсина Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Царицанская Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цыганкова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черных Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чистякова Виталина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шабанова Лиля Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шалякин Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаповалов Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шатунова Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Швец Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шорстова Яна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щёкина Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. А. Окорокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ж. И. Хвостова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Аксенюкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

6